
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Interna

Número: 

Referencia: DECLARACIÓN DE INTERÉS - IV JORNADA DE POESÍA EUROPEA

 
VISTA:

la nota presentada por las profesoras Massa y Cattoni y los profesores Giovannini y Salaris,
solicitando la declaración de interés por parte de la Escuela de Letras de la IV Jornada de
Poesía Europea, que se llevará a cabo el día viernes 6 de septiembre de 2024; y

 

CONSIDERANDO:

que el Consejo Asesor de la Escuela de Letras, en su sesión nº 10 del día 29 de agosto de 2024,
destaca el interés institucional, académico y cultural de la actividad para esta comunidad
educativa.

que la organización del evento está a cargo de docentes pertenecientes a las cátedras de
Literatura Italiana, Literatura Alemana y Literaturas Europeas Comparadas;

 

Por ello,

LA DIRECCIÓN DE LA ESCUELA DE LETRAS

RESUELVE:

 

1) Declarar de interés para la Escuela de Letras la IV Jornada de Poesía Europea, que se llevará
a cabo el día viernes 6 de septiembre de 2024.

 

2) Comuníquese y archívese.

 



f.c.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RI-2024-14-E-UNC-EL#FFYH
	fecha: Miércoles 4 de Septiembre de 2024
		2024-09-04T17:19:38-0300
	GDE UNC


	usuario_0: CECILIA ANGELINA PACELLA
	cargo_0: Directora de Escuela
	reparticion_0: Letras Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-04T17:19:43-0300
	GDE UNC




